[bookmark: _GoBack]
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 № 3/ 15-3

с.Поды

Об утверждении  финансового отчета территориальной избирательной комиссии Хомутовского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области третьего созыва

В соответствии с частью 4 статьи 58 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Хомутовского района от 29.09.2020 №151/919-4 «Об утверждении сводного финансового отчета и  финансовых отчетов о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Хомутовского района»  Собрание депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района   РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Хомутовского района о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области третьего  созыва.
	 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Петровского сельсовета
Хомутовского района                                                            А.Н.Агапцева

Глава Петровского сельсовета
Хомутовского района                                                            Г.А.Баранов